
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/ J . c v . s - C & x, /у у
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса 
детских и юношеских театров моды «Юная модница»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса детских 
и юношеских театров моды «Юная модница», утвержденным приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 28.02.2017 № 47, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса 
детских и юношеских театров моды «Юная модница» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса 
детских и юношеских театров моды «Юная модница», согласно приложению к 
настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В., 
заведующего Отдела координации деятельности муниципальных образовательных 
учреждений.

Н.В.Багдасарян



Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципального конкурса детских и юношеских
театров моды «Юная модница»

Номинация Мес
то

Название
коллекции

Название
коллектива

Руководитель МОУ

1. Младшая возрастная категория (7 - 1 0  лет)
«Весна-лето 

2017»
1 «В день, когда 

люди 
превращаются в 

цветы»

4 «А» класс Черных И.С. МБОУ 
«СОШ № 9»

«Рукотворное
чудо»

3 «Первоклассная
фантазии»

1 «В» класс Степанова Н.Г. МБОУ 
«СОШ № 9»

«Ах,
карнавал,
карнавал»

1 «Небесные
красавицы»

2 «Г» класс Шавкунова
М.А.

МБОУ 
«СОШ № 9»

3 «Этот безумный, 
безумный день»

«Капельки» Тимиршина 
В. А

МАОУ 
«СОШ № 8»

«Авторская» 1 «Магическая
феерия»

3 «А» класс Седова ЕА. МБОУ 
«СОШ № 9»

3 «Принцессы 
собрались на

бал»

«Девчушки» Тенькова Л. А. МАОУ 
«СОШ № 3»

3 «Времена года» 1 «Б» класс Чехомова Т.В. МБОУ 
«СОШ № 9»

«Ноу-Хау» 1 «Чудеса из 
фольги»

3 «Б» класс Кочнева Т.В. МБОУ 
«СОШ № 9»

2. Средняя возрастная категория (1 1 -1 4  лет)
«Рукотворное

чудо»
1 «Цветочное

ШАЛЬное
настроение»

Кружок «7 
петелек»

Новокшанова
Е.П.

МАОУ ДО 
«Дом 

детского 
творчества 

№ 22»

«Кантри» 2 «На все 
времена»

Сводный 
коллектив 

студии моды 
и стиля 

«Персона» и 
кружка 

«Лоскутная 
мозаика»

Г айбадулова 
Л.И.

МАОУ ДО 
«Дом 

детского 
творчества 

№ 22»



3. Старшая возрастная категория (15 - 1 7  лет)
«Авторская» 1 «Спецодежда 

для профгрупп 
МАОУ ДО 
«ЦОиПО»

Группа 
профперепод 

готовки 
«Швейное 

производств 
о: швея 2 
разряда»

Скутина С А. МАОУ ДО 
«ЦОиПО»

3 «Мерцание
успеха»

Блестящие Доможирова
АА.

МБОУ СОШ 
№ 17

«Кантри» 3 «Новый взгляд 
на старые вещи»

Сводный 
коллектив 

студии моды 
и стиля 

«Персона» и 
кружка 

«Лоскутная 
мозаика»

Г айбадулова 
Л.Й.

МАОУ ДО 
«Дом 

детского 
творчества 

№ 22»

4. Смешанная возрастная категория
«Ах,

карнавал,
карнавал!»

3 «Ах, карнавал, 
карнавал!»

«Яркое
настроение»

Решетова Л. А. МБОУ СОШ 
№ 4


